
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 456
10. až 16. 1. 2022

Mocniny1.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Malým čtverečkem jsou označeny dvojice stranou sousedících polí, kde je možné zleva doprava, 
případně shora dolů číst dvouciferné číslo, které je druhou mocninou vhodného čísla jednociferného. 
Všechny možné čtverečky jsou vyznačeny.

Autor: Jan Novotný
(seriál úloh z Krtkova poháru, www.fed-sudoku.eu)

2

1

3

5

6

9

8

7



Kolo 456
10. až 16. 1. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Mocniny sem a tam2.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci 
ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Malým čtverečkem jsou označeny dvojice stranou sousedících polí, kde je možné zleva doprava, 
zprava doleva, shora dolů, případně zdola nahoru číst dvouciferné číslo, které je druhou mocninou 
vhodného čísla jednociferného. Všechny možné čtverečky jsou vyznačeny.

Autor: Pavel Kadlečík

7

5

8

3

3

1

6

7

1

5


	1: Strana 1
	Stránka 2

